
  

UCHWAŁA NR 296/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

74 999 779,91 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 235 616,55 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 62 600,00

0,00 0,00

0,00 62 600,00

0,00 0,00

0,00 62 600,00

razem: 0,00 62 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 62 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 937 179,91 74 999 779,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 992 800,16 1 992 800,16

majątkowe 2 708 265,16 2 708 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 535,00 484 535,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 62 600,00

bieżące 72 228 914,75 72 291 514,75

7 286 582,00 7 349 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 7 286 582,00 7 349 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 296/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 526,00 2 349 526,00 2 288 526,00 0,00 2 288 526,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

143 800,00 143 800,00 143 800,00 19 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 800,00 143 800,00 143 800,00 19 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 048,14 864 048,14 864 048,14 0,00 864 048,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 032,14 863 032,14 863 032,14 0,00 863 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 048,14 864 048,14 864 048,14 0,00 864 048,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 032,14 863 032,14 863 032,14 0,00 863 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 887 832,00 2 124 838,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 903,00 3 734 903,00 3 727 565,00 3 474 458,00 253 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 903,00 3 734 903,00 3 727 565,00 3 475 458,00 252 107,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 359 309,00 858 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 535,00 7 250 535,00 7 217 761,00 6 361 309,00 856 452,00 0,00 32 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 666 793,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 296/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 953 498,00 1 953 498,00 1 899 102,00 1 818 408,00 80 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 498,00 1 953 498,00 1 899 102,00 1 819 408,00 79 694,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 624,00 5 676 624,00 5 527 112,00 5 055 482,00 471 630,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 624,00 5 676 624,00 5 527 112,00 5 057 982,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 740,00 843 740,00 841 762,00 822 180,00 19 582,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 740,00 843 740,00 841 762,00 822 680,00 19 082,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 931,00 385 931,00 385 109,00 354 995,00 30 114,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 931,00 385 931,00 385 109,00 355 695,00 29 414,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 8 476 217,00 7 571 897,00 5 656 070,00 1 915 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 62 600,00 62 600,00 32 882,00 29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538 817,00 8 538 817,00 7 634 497,00 5 688 952,00 1 945 545,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 62 600,00 62 600,00 32 882,00 29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 600,00 62 600,00 62 600,00 32 882,00 29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 113,00 2 669 113,00 2 604 943,00 2 371 454,00 233 489,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516,00 2 516,00 2 516,00 1 500,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 129,00 2 670 129,00 2 605 959,00 2 372 954,00 233 005,00 50 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92 589,00 92 589,00 92 386,00 87 843,00 4 543,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,00 92 589,00 92 386,00 88 093,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 178,00 155 178,00 104 944,00 100 916,00 4 028,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 178,00 155 178,00 104 944,00 101 166,00 3 778,00 50 000,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 899,00 2 388 899,00 2 383 166,00 2 182 695,00 200 471,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 1 000,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 915,00 2 389 915,00 2 384 182,00 2 183 695,00 200 487,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 173 016,55 67 451 841,55 57 495 286,89 43 312 080,75 14 183 206,14 4 229 814,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

-17 614,00 -17 614,00 -17 614,00 -18,00 -17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 214,00 80 214,00 80 214,00 42 100,00 38 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 235 616,55 67 514 441,55 57 557 886,89 43 354 162,75 14 203 724,14 4 229 814,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 296/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 74 999 779,91 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 82 235 616,55 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 7 380 zł z zakupu usług pozostałych na opłaty na zakup usług remontowych na 

zabezpieczenie środków na interwencyjne remonty dróg powiatowych w związku z ich złym 

stanem po okresie zimowym. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego przenosi się kwotę 18 zł ze składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy na składki na ubezpieczenia społeczne w związku z zawartymi umowami na 

kolportaż Gazety Powiatowej. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w planach wydatków jednostek oświatowych przenosi 

się środki z odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający na łączną kwotę 7 700 zł. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 62 600 zł w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Środki są przeznaczone dla Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku na przeciwdziałanie 

skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 016 zł 

na wkład własny w związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o przyznanie środków 

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kształcenia ustawicznego dla 

pracowników Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Maz. Środki 

pokrywa się z rezerwy oświatowej. Przenosi się środki w wysokości 1 000 zł z odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający w planie Poradni. 

W planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych przenosi się środki w kwocie 500 zł 

z odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający. 



1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


